CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Đồng Nai, ngày .... tháng ... năm .....

ĐƠN XIN NGHỈ VIỆC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ Đồng Nai
Tôi tên:
 - Nhân viên (hoặc Giảng viên) (đơn vị)

Ngày vào làm việc:

Số điện thoại:……………………Mail:…………………………………………………
Nay tôi làm đơn kính gửi Hiệu trưởng chấp thuận cho tôi được nghỉ việc kể từ ngày ..................................

Lý do:

Tôi cam kết sẽ bàn giao lại toàn bộ công việc, hồ sơ, tài liệu, phương tiện, trang bị phục vụ công tác cho Trưởng (Đơn vị)
….., thanh toán tất cả các định mức nghĩa vụ theo quy định trước khi nghỉ việc và thực hiện đúng những quy định khác của Trường và pháp luật.

Trân trọng cảm ơn./.
	Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ

Đồng ý cho ông (bà)……………...................

được nghỉ việc kể từ ngày ..… tháng .… năm …..
Kính đề nghị Hiệu trưởng phê duyệt.
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	HIỆU TRƯỞNG